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STYREPERIODEN 25.03 .04 30.03.05

Styret, møteaktivitet og medlemstall
Styret har i perioden bestått av følgende personer:

Hovedinstruktør Jessica B. Stenholm
Leder Stig Ove Ness
Nestleder Harald Nyberg
Medlem Torill Holien, Jens christian Gjesti og cassandra pham
Varamedlem Nina Schjølberg og Johan Øverbye

Revisor Tom Øverland og Daniela Wustmann

Styret og revisorer ble valgt ved årsmøte 24. mars 2004

Det har i perioden vært avholdt 4 styremøter og I instruktørmøter

Medlemstallet var totalt 150 stk pr 31.12.2004. Betalende medlemstallet våren 2004 var 124
stk, mens den minket noe til 102 stk på høsten.

Treningsaktiviteter
Det har vært avholdt 8 ordinære treningsøkter etter at timeplanen ble endret og en begynte med
I og 15 min treninger for å få flere partier med færre beltegrader pr parti. I tillegg har det vært
I aerokick trening, 1 mønstertrening og 1 kamptreninger per uke.

Økonomi og inntjeningstiltak
Resultatet for 2004 ble et overskudd på kr 99 207,31 Hvilket har økt egenkapital til kr 359
997,22. Klubbens økonomiske situasjon er blitt bedre med dette. Mye skyldes at medlemstallet
også i 2004 var høyt og at klubben har fått utplassert en spilleautomat. Spilleautomaten vil også
gi noe inntekt i første halvdel av 2005.

Profileringstiltak
Klubbens trjemmeside har blitt oppdatert av Nina Schjølberg og Erling Svanberg Mytting. Det
er blitt lagt ut reisebrev, resultater og annen informasjon iløpet av året. Aktiviteten og
bidragene fra instruktører ogutøvere til hjemmesiden kunne ha vært bedre.

Klubben var med på Kampsports Region Øst's Kampsport Galla på Youngstorget, men har
ellers ikke hatt noen andre profileringsaktivitet i perioden.

EM Lillehammer 2004
Stig Ove Ness, Jessica Stenholm, Johnny Ødeving, Erling Svanberg Mytting, Henriette Dahl
Storm, Karin Kaasen, Heidi Langbakke Skille, Nina Schjølberg og Anita Fredriksen stilte alle
opp for å hjelpe til med å fii gjennomført EM på Lillehammer i mai 2004. Sammen medØvre
Romerike Budo Senter var Oslo Taekwondo Klubb den klubben som hadde flest frivillise
tilsted under EM.

EM ble en stor atrangementsmessing suksess, mye på grunn av de frivillige som deltok, og er
et av de beste EM som noen gang er blitt gjennomført.
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OL Athen 2004
Jessica Stenholm kvalifiserte seg som dommer til OL i Athen etter 2 harde uttakssamlinger ihv
Beijing, Kina og Jinchtn, Korea. Dette var Jessicas andre OL som dommer os klubben er
meget stolt over hennes innsats.

Oslo Open
Klubben arrangert for annen gang Oslo Open i mønster. Deltagelsen i2004 var noe svakere en
i2003 med bare 71 deltagere fra 12 klubber. Økonomisk gikk stevnet med 5 921,62 i minus
selv om klubben fikk 5 000,- i støtte fra KRØ. Høyere påmeldingsavgift må vurderes for Oslo
Open 2005, eventuelt penge premier for å lokke flere utøvere.

Dommer- og trenerkurs
Jessica Stenholm og Stig Ove Ness deltok på idrettsforbundets samling for norske
toppdommere.

Stig Ove Ness har deltatt og bestått WTF dommerkurs i kamp i november 2004, som ble
avholdt i Kairo, Egypt. Han der nå den 4. som bor i Norge som har intemasjonal kampdommer
lisens.

Stig Ove Ness og Johnny Ødeving deltok på WTF mønsterdommerkurs i januar 2005 i
Stuttgart, Tyskland. De venter fortsatt på resultatet fra kurset.

Konkurran seresultater
Det har vært god deltagelse fra klubben i forskjellige konkurransene i 2004

Stevne Kamp/
Poomse

Y alør Utøver

Nordisk 2004 Poomse Bronse Mee Eline Ottesen
Bronse Tina Borg Frilseth (Hamar), Mee Eline ottesen og Linn

Anett Meyer-Myklestad
NC II Poomse Gull Linn Anett Meyer-Myklestad

Gull Mee Eline Ottesen
Sølv Cassandra Pham

Sølv Cassandra Pham, Linn Anett Meyer-Myklestad og Mee
Eline Ottesen

NC III Poomse Gull Mee Eline Ottesen
Gull cassandra Phåffi, Linn Anett Meyer-Myklestad og Mee

Eline Ottesen
Bronse Linn Anett Meyer-Myklestad
Bronse Pål Byung Kyun Soh

Oslo Open Poomse Gull Therese Kleveland
Gull Mee Eline Ottesen

Gull cassandra Pham, Linn Anett Meyer-Myklestad og Mee
Eline Ottesen

Sølv Linn Anett I\4 eyer-M yklestad
Bronse Michelle B. Ore
Bronse Cassandra Pham
Bronse Pål Byung Kyun Soh

NC IV Poomse Gull Mee Eline Ottesen
Gull Cassandra Phåffi, Linn Anett Meyer-Myklestad og Mee

Eline Ottesen

Sø1v Pål Byung Kyun Soh
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Bronse Linn Anett Meyer-Myklestad
Kamp Sølv Mari Svanemyr

NM 20A5 Poomse Gull Therese Kleveland
Gull Cassandra Pham, Linn Anett Meyer-Myklestad og Mee

Eline Ottesen
Sø1v Mee Eline Ottesen

Kamp Bronse Ole Petter Mowinckel
Bronse Mee El ne Ottesen

Norges Cup 2004 Poomse Gull Mee El ne Ottesen

Dommere fta klubben i 2004:

Jessica B. Stenholm, Stig Ove Ness, Johnny Ødeving, Erling Mytting og
Jens Christian Gjesti

Vi gratulerer alle med en flott innsats!

Gradering

Det har blitt avholdt påske, sommer og julegradering for cup-graderte i klubben, og2 dan-
gradraderinger iløpet av året. Følgende personer har oppnådd nye dan-grader i perioden:

Mee Eline Ottesen
Asbj Ørn Restan
Tom Øverland
Jens Christian Gjesti
Stian Kwak Nyberg
Linn Annet Meyer-Myklestad
Cassandra Pham
Kari Smedokken Westeng
Sheila Padmanabhan

2005
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Oslo , 16 mars
For styret
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Leder
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Resultat

Inntekter
3010 Medlemskontingent
3030 Gradering
3230 Kommunale tilskudd
3240 Statlige tilskudd
3300 Egne stevner
3350 Andre kurs
3410 Leieinntekter
3510 Salg
3520 Drakter
3530 Logo-utstyr
3610 Innbringendetiltak
3620 Spilleinntekter

Driftsin ntekter

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner
4030 Reisebidrag til NM, NC og lnt stevner
4100 Egne stevner og arrangement
4210 Trening-oginstruksjonstiltak
4300 Andre treningskurs
4400 Skader

Stevner og aktivitetsutgifter

Salgsutgifter
4510 Salg
4520 Drakter
4530 Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter
5110 Møteutgifterforbundsting
5200 Husleie
5210 Strøm
5211 Telefon
5212 Oppussing
5220 Rengjøring
5300 Administrativeutgifter
5310 Forsikring

Leie, møter og administrasjon

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgiftertil idrett
7510 Matriell/utstyr
7520 Klubbdrakter/Belter
7530 Merker/medaljer
7710 Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

Driftsutgifter

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter
8190 Gebyrer
8410 Ekstraordinæreinntekter

Finanslekstraordinære i nntekter og utgifter

Resultat

Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2004

351 575,00
25 950,00
77 882,00
20 792,00
1B 557,00

0,00
14 350,00
4190,00

25 47 5,00
13 700,00
2 483,00

140 260,90

7 350,00
13 850,70
24 478,62

1 300,00
0,00

2 709,10

49 688.42

9 073,00
18 282,00
22 855,56

50 210,56

11 881,72
5 227 ,93

342 780,64
29 848,00
7 030,25
4 933,34

26 195,50
12 900,00

1812,00

442 609.38

36 161,00
17 727,00

800,00
0,00

3 101,00

57 799,00

4 7 00,87
(411,00)

0,00

695 214,8A

600 297,36

4 2gg,g7

99 207,31

Budsjett 2004

340 000,00
15 000,00
85 000,00
10 000,00
25 000,00

0,00
15 000,00
5 000,00

20 000,00
5 000,00
2 000,00

120 000,00

642 000,00

10 000,00
10 000,00
20 000,00

5 000,00
2 000,00
4 000,00

51 000,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00

25 000,00

7 000,00
5 000,00

325 000,00
35 000,00
6 000,00

15 000,00
20 000,00
15 000,00
2 000,00

430 000,00

35 000,00
3 000,00
3 000,00

0,00
2 500,00

43 500,00

549 500,00

3 000,00
{ 300.00)

0,00

2 700,00

95 200,00

Prepared by Stig Ove Ness 21.03.2005 Page 1
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Balanse

Eiendeler
1 010
1070
1 080
1410
3410
351 0
3520
3530
41 00

Sum

Gjeld og egenkapital

Kasse
Postgirokonto
Bankkonto
Depositum leie
Leieinntekter
Salg
Drakter
Logo-utstyr
Egne stevner

Kortsiktig fordring

Omløpsmidler

Anleggsmidler

Eiendler

31.12.2003

750,00
36 gg3,0g

125 962,35
123 A1 1,00

0,00
5 403,00

1 1 550,00
5 872,0A
1 522,98

6 200,00

317 164,41

0,00

317 16a,4

56 374,50

260 789,91

317 164,41

31.12.2AA4

2 500,00
28 355,95

248 184,03
125 253,00

0,00
2 572,0A

12 590,00
4 771 ,00
3 001 ,24

27 230,00
0,00

260 789,91
99 207,31

387 227,22

0,00

387 227,22

zil4 Forskudd medlemskontingent
2620 Kortsiktig gjeld

Gjeld

2910 Egenkapital 1.jan
2960 Resultat 2004

Egenkapital

Sum Gjeld og egenkapital

33 1 10,00
23 264,50

27 230,00

359 997,22

387 227,22

Prepared by Stig Ove Ness 21 .03.2005 Page 1
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Noter til regnskapet:

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2004 består av 502 poster. Klubben har ingen utestående

fordringer ved årsskifte.

Eiendeler

Gjetd og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent

24 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2005, allerede i 2004. Totalt utgiør til sammen

kr 27 230,-

Inntekter

3010 Medlemskontingent

Det var i 2004 kun 73 påmeldte til
5 000,- så gikk ikke stevnet i pluss.

3410 Leieinntekter

Leie av matter NRK
Dommerkurs, NKF
Ullevål Sykehus

Sandnessjøen IL
Landsl aget mØnster NKF
Lagring av matter, NKF
Annen utleie

124 stk 193 150,00
102 stk 158 425,40

150 stk 351 575,00

l8 557,00
24 478,62

5 921,62

Oslo Open. Selv om Kampsport Region Øst bidro med
Høyere påmeldingsavgift må vurderes for 2005.

600,00
I 000,00

500,00
6 650,00
1 000,00
3 600,00
I 000,00

14 350,00

4 190,00
9 073.00

Våren 2044
Høsten 2004

Total

$AU4100 - Egne stevner

Inntekter
Utgifter

Total

Totalt

351 014510 - Salg

Salgsinntekter
Salgsutgifter

Totalt 4 883,00
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f"t"tt Z tq3,00

3*A14530 - Logo-utstyr

Tapet skylldes at sko på lager er utgiftsført i
har kjøpt inn er blitt bokført med verdi kr l,-

352414520 - Drakter

Drakter - Inntekter
Drakter - LJtgifter

Inntekter
Utgifter

Bingo inntekter
Spilleuatomat

sin helhet, 1 600,- i tap og at trollene som klubben
, noe som gir et tap pr ca 4 000,- i 2AA4.

25 47 5,00
18 292,00

l3 700,00
22 955,56

Totalt 9 155,56

Ved kjøp av overtrekksdrakter med logo, ble det beregnet pris uten mva som ble gitt som
utsalgspris. I tillegg var kvaliteten på draktene, dårligere en forventet og klubben valgte derfor å

selge draktene med tap.

3620 - Spilleinntekter

45 342,00
94 919,90

Totalt 140 260,90

Kommentarer til regnskapet 2004

Oslo Taekwondo klubb har iløpet av 2004 hatt 150 medlemmer. Medlemsmassen for våren var
phl24 medlemmer, mens på høsten var 102 medlemmer.

Klubben har i løpet av 2004 mottatt kommunal støtte på kr 71 882,- og statlig støtte pr 20192,-
I tillegg til det har klubben hatt en spilleautomat utplassert og den har gitt en inntekt på kr
94 918,80.

Resultatet for 2004 ble et overskudd på kr 99 207,31 Hvilket har økt egenkapital til kr 359
997,22. Klubbens økonomiske situasjon er blitt bedre med dette. Mye skyldes at medlemstallet
også i 2004varhøyl og at klubben har fått utplassert en spilleautomat. Spilleautomaten vil også
ei noe inntekt i første halvdel av 2005.

Oslo ,7 . februar 2005

Sti$iOve Ness
Leder



REVISJON AV REGNSKAPET 2OO4 TIL OSLO TAEKWONDO

Regnskapet2004 for Oslo Taekwondo er gjennomgått. Det er ingen merknader eller
kommentarer til føring eller måten regnskapet er håndtert på.

Dato 29.03.2004

,""
;

t!ir ,* trt; 
:";/-,t-t

Tom Øverland
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Budsjett Oslo Taekwondo Klubb 2003

Budsjett 2005

In ntekter
301 0
3030
3230
3240
3300
3350
3410
351 0
3520
3s30
361 0
3620

Medlemskontingent
Gradering
Kommunale tilskudd
Statlige tilskudd
Egne stevner
Andre kurs
Leieinntekter
Salg
Drakter
Logo-utstyr
lnnbringende tiltak
Spilleinntekter

Driftsinntekter

345 000,00
20 000,00
75 000,00
20 000,00
25 000,00

0,00
1 5 000,00
5 000,00

20 000,00
5 000,00
2 000,00

60 000,00

10 000,00
15 000,00
20 000,00

5 000,00
2 000,00
4 000,00

5 000,00
15 000,00

5 000,00

10 000,00
0,00

335 000,00
30 000,00
6 000,00

50 000,00
25 000,00
15 000,00
2 000,00

35 000,00
3 000,00
1 500,00

0,00
3 200,00

5 000,00
( 300,00)

0,00

utgifter

56 000,00

25 000,00

473 000,00

42 700,00

592 000,00

596 700,00

4 700,00

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner
4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner
4100 Egne stevner og arrangement
4210 Trening- og instruksjonstiltak
4300 Andre treningskurs
440A Skader

Salgsutgifter

Stevner og aktivitetsutgifter

4510 Salg
4520 Drakter
4530 Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter
51 10 Møteutgifter forbundsting
5200 Husleie
5210 Strøm
5211 Telefon
5212 Oppussing
5220 Rengjøring
5310 Administrativeutgifter
5300 Forsikring

Leie, møter og administrasjon

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett
7 510 Matriell/utstyr
7520 Klubbdrakter/Belter
7530 Merker/medaljer
7710 Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

Driftsutgifter

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter
8190 Gebyrer
8410 Ekstraordinære inntekter

Gjermund Or Finans/ekstraordinære inntekter og

Resultat

Prepared by Stig Ove Ness 21 .03.2005

0,00


